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METOXH

J. & P. - ABA= (KO)
BAZIAOMOYAOS AB (KO)
ALAPIS (KO)

ALPHA BANK (KO)

ANEK (KO)

AEPOTOPIA AIFAIOY (KO)

S & B BIOMHX. OPYKTA (KO)
ASPIS BANK (KO)

ATPOTIKH TPAMEZA (KO)
BIOXAAKO (KA)

BQBOZ MMAMMHE (KO)

TEK TEPNA (KO)

FENIKH TPATEZA (KO)

AEH (KO)

AOA (KO)

COCA - COLA TPIA EWIAON (KO)
EABAA (KA)

EANAKTQP (KO)

EAAHNIKA METPEAAIA (KO)
EONIKH TPAMEZA (KO)

EYA® (KO)

EYAAM (KO)

EUROBANK PROPERTIES AEEAI (KC
EUROBANK EFG (KO)

F.G. EUROPE (KO)

EAAHNIKA XPHMATIZTHPIA (KO)
HAEKTPONIKH AGHNQN (KO)
IATPIKO AGHNQN (KO)
INTPAAOT (KO)

INTRACOM HOLDINGS (KO)
KAGHMEPINH (KO)
KAOYKINAS - AAMMAS (KO)
INFO - QUEST (KO)

KYMPOY TPATEZA (KO)
LAVIPHARM (KO)

LAMDA DEVELOPMENT(KO)
SINGULARLOGIC (KO)

MARFIN POPULAR BANK (KO)
METKA (KO)

MHXANIKH (KO)

MARFIN INVESTMENT GROUP (KO)
MINQIKES FPAMMES ANE (KO)
MOTOP OfA (KO)

JUMBO (KO)

MYTIAHNAIO (KO)

NHPEYZ (KO)

0A® (KO)

ONMATM (KO)

OTE (KO)

AUTOHELLAS (KO)

MEIPAIQS TPAMEZA (KO)

EAAXIZTH
ANAKOINQZIMH
MOZOTHTA
METOXQN

169
19
16.638
4.146
299
100
42
250
1.422
518
494
712
242
1.947
121
1.840
187
913
563
6.710
73
158
112
3.168
41
1.019
55
289
1.536
766
22
176
103
6.210
415
132
239
8.555
172
785
6.598
164
377
619
1.140
503
24
1.993
5.200
38
3.431

STAOMIEMENH @
EAAXISTH
ANAKOINQSIMH
MOZOTHTA
METOXQN

169
50
2.000
2.000
299
100
50
250
1.422
518
494
712
242
1.947
121
1.840
187
913
563
2.000
73
158
112
2.000
50
1.019
55
289
1.536
766
50
176
103
2.000
415
132
239
2.000
172
785
2.000
164
377
619
1.140
503
50
1.993
2.000
50
2.000

EAAXIEZTH @
HMEPHZIA
MOZOTHTA
METOXQN

27.040
8.000
320.000
320.000
47.840
16.000
8.000
40.000
227.520
82.880
79.040
113.920
38.720
311.520
19.360
294.400
29.920
146.080
90.080
320.000
11.680
25.280
17.920
320.000
8.000
163.040
8.800
46.240
245.760
122.560
8.000
28.160
16.480
320.000
66.400
21.120
38.240
320.000
27.520
125.600
320.000
26.240
60.320
99.040
182.400
80.480
8.000
318.880
320.000
8.000
320.000

ZHMEIQZH

3

3

3

3

3

3

3

3
®3
3
®3

®3

3

3

®3

®3

®3

3

®3

®3



XPHMATIZTHPIO AGHNQN AE. (X.A.) TMHMA YNHPEZIQN NAHPO®OPHZHZ

YNOXPEQZEIZ EIAIKQN AIAMPAIMATEYTQN & EIAIKQN ZYMBOYAQN
EAAXIZTH ANAKOINQZIMH NMOZOTHTA METOXQN
KATHIOPIA MEFAAHZ KE®AAAIOMOIHZHZ TOY X.A.
HMEPOAOTTAKO TPIMHNO : ANPIAIOZ - IOYNIOZ 2009

1

EAAXIZTH zTAngI:g:FrTlH “ EAAXIETH @ E

$YMBOAO ANAKOINQZIMH G

A/A " METOXHZ METOXH NOZOTHTA AN:(';‘;;'_“rﬁIAMH 23':;::#2 s

I

METOXQN METOXQN METOXOQN n

52 MAAIZ  MAAISIO COMPUTERS (KO) 23 50 8.000 &)
53 NMPO  PROTON TPAMEZA AE. (KO) 413 413 66.080
54 SAP  SAPANTHS IP. (KO) 238 238 38.080
=3 SIAE  SIAENOP (KO) 657 657 105.120

56 SIENZ  SCIENS SYMMETOXQN (KO) 249 249 39.840 &)

57 SMPI  SPRIDER STORES (KO) 348 348 55.680 &)

58 SOA  SOAKIANAKHS (KO) 47 50 8.000 &)
59 SOAK  SQA/TEIA KOPINGOY (KO) 153 153 24.480

60 TITK  TITAN (KO) 272 272 43.520 &)

61 ™ TAXYAPOMIKO TAMIEYTHPIO (KO) 873 873 139.680 &)
62  YFEIA  YTEIA (KO) 206 206 32.960
63 ®OAI  FOLLI - FOLLIE (KO) 287 287 45.920
64  ®OP®  FORTHNET (KO) 890 890 142.400
65  ®PIFTO  FRIGOGLASS (KO) 187 187 29.920
66 ®PAK  FOURLIS SYMMETOXQN (KO) 240 240 38.400

67 XAKOP  XAAKOP (KA) 271 271 43.360
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METOXQN METOXQN METOXOQN n
1 ABE  AUDIOVISUAL (KO) 11 50 8.000

2 ATKPI  AAGA TKPISIN AE. (KO) 29 50 8.000 o)
3 ATPAZ  ATPOTIKH AS®AAISTIKH (KO) 58 58 9.280
4 AIOAK  AIOAIKH AEEX (KO) 10 50 8.000
5 AKPIT  AKPITAS (KO) 9 50 8.000
6 AAKAT  NEXANS EAAAS (KO) 11 50 8.000
7 AAKO  AAKO EAAAS (KO) 83 83 13.280

8 AAMY  AAOYMYA MYAQNAS (KO) 34 50 8.000 )
9 AAZIN  ALSINCO (KO) 6 50 8.000
10 AATEP  EAEYOEPH THAEOPASH (KO) 12 50 8.000
11 AATI  ALTIUS AEEX (KO) 22 50 8.000
12 ANAPO  ANAPOMEAA AEEX (KO) 23 50 8.000
13 AZKO  A.S. COMPANY (KO) 31 50 8.000
14 AZTHP  ASTHP MAAAS (KO) 53 53 8.480
15 ATEK  ATTIKES EKAOSEIS (KO) 8 50 8.000
16 ATAA  ATAANTIK (KO) 17 50 8.000
17 ATT  ATTICA BANK AT.E. (KO) 132 132 21.120
18 AXON  AXON SYMMETOXQN (KO) 75 75 12.000
19 BAAK  BAAKAN AKINHTA (KO) 87 87 13.920
20 BAPI  BAPATKHS (KO) 8 50 8.000
21 BAPAA  BAPAAS (KO) 16 50 8.000
22 BIOKA  BIOKAPMET (KO) 48 50 8.000
23 BIOT  BIOTEP (KO) 468 468 74.880
24  BOZYZ  BOMIATZOFAOY SYSTEMS (KO) 5 50 8.000

25 BOX  FASHION BOX (KO) 20 50 8.000 &)

26 BYTE  BYTE COMPUTER (KO) 26 50 8.000 o)
27 TAMAZ  TAAAZIAI (KO) 23 50 8.000
28 TEBKA  TENIKH EMMOPIOY (KO) 119 119 19.040
29 AAIOEZ  AAIOS MAASTIKA (KO) 7 50 8.000
30 AIAZ  AIAS AEEX (KO) 108 108 17.280
31 AION  DIONIC (KO) 421 421 67.360
32 AIXO@  AIAS IXO/TEIES (KO) 99 99 15.840
33 AOMIK AOMIKH KPHTHE (KO) 17 50 8.000
34 AOYPO  AOYPOS (KO) 11 50 8.000
35  APOME  APOMEAS (KO) 91 91 14.560

36 APOYK  NTPOYK®APMIEN EAMAS (KO) 25 50 8.000 o)
37 EBZ  EA. BIOM. ZAXAPHS (KA) 66 66 10.560
38 EBPO®  EBPO®APMA (KO) 20 50 8.000
39 EAPA  EAPASH - WAAAIAAS X. (KO) 72 72 11.520
40 EAPIM  EURODRIP (KO) 120 120 19.200
a1 EKTEP  EKTEP (KO) 9 50 8.000
42 EABE  EABE ENAYMATON (KO) 35 50 8.000
43 EATEK  EATEKA (KO) 52 52 8.320
44 EAIN  EAINOIA (KO) 10 50 8.000
45 EAKA  EAAHNIKA KAAQAIA (KO) 49 50 8.000
46 EAA  EAAAAOS TPAMEZA (KO) 31 50 8.000

47 EASTP  EAASTPON (KO) 241 241 38.560 &)
48 EATK  EATPAK (KO) 12 50 8.000

49 EATON  EATON (KO) 64 64 10.240 o)
50 EAY®  EAAHNIKH YOANTOYPTIA (KO) 20 50 8.000
51 EA®K  EAOGIKO (KO) 4 50 8.000
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METOXQN METOXQN METOXOQN n
52 EMN  EMOPIKH TPAMEZA (KO) 65 65 10.400
53 ENIAK  EMIAEKTOS (KO) 79 79 12.640
54  ESYMB  EYPQSYMBOYAOI (KO) 16 50 8.000
=3 ETEM  ETEM (KA) 38 50 8.000 &)
56  EYBPK  TIOYPOMIPOKEPS (KO) 40 50 8.000
57 EYNIK  EYPQMNAIKH MISTH (KO) 21 50 8.000 &)
58 EYPOM EUROMEDICA (KO) 92 92 14.720
59  ZAMMA  ZAMMA (KA) 1 50 8.000
60  ZHNON  ZHNON (KO) 38 50 8.000
61 HOA  HELLAS ONLINE (KO) 92 92 14.720 @)
62 IAZQ  IASQ (KO) 59 59 9.440
63 IKTIN  IKTINOS EAAAS (KO) 70 70 11.200
64  IAYAA  IAYAA (KO) 53 53 8.480 o)
65 IMNE  IMMEPIO (KO) 66 66 10.560
66  INKAT  INTRAKAT (KO) 83 83 13.280
67 INTEP  INTERINVEST AEEX (KO) 6 50 8.000
68 INTET  INTEPTEK (KO) 41 50 8.000
69 KAE  KAE (KO) 65 65 10.400
70 KAMN  REDS (KO) 24 50 8.000
71 KANAK  KANAKHS 5. (KO) B 50 8.000 &)
72 KAPA  KAPAASIAAPHS (KO) 156 156 24.960
73 KAPTZ  KAPATZH (KO) 10 50 8.000
74 KEMEN  KETENOY MYAOI (KO) 6 50 8.000
75 KAEM  KLEEMAN HELLAS (KO) 20 50 8.000 &)
76 KMOA  KAPAMOAETKOS (KO) 6 50 8.000
77 KOPAE  KOPAEAAOY X. AGOI (KA) 19 50 8.000
78 KOPPEX KOPPES (KO) 19 50 8.000
79 KOYM  KOYMMAS SYMMETOXQN (KO) 85 85 13.600
80  KPEKA  KPEKA (KO) 45 50 8.000
81  KPETA  KPETA GAPM (KO) 25 50 8.000
82 KPI  KPI - KPI (KO) 44 50 8.000
83  KTHAA  KTHMA K. AAZAPIAH (KO) 21 50 8.000
84  KYPIO  KYPIAKOYAHS (KO) 19 50 8.000 o)
85 AEBK  AEBENTEPHS N. (KA) 12 50 8.000
86 AIBAN  AIBANH EKAOT. OPT. (KO) 126 126 20.160
87  AOFOX  LOGISMOS (KO) 14 50 8.000
88 AOYAH  AOYAH MYAOI (KO) 28 50 8.000
89 AYK  INFORM AYKOS M. (KO) 3B 50 8.000
90  MA®IO  MAGIOS MYPIMAXA (KO) 9 50 8.000 o)
91  MAPAK  MAPAK HAEKTPONIKH (KO) 8 50 8.000
92 MEBA  MEVACO (KO) 13 50 8.000
93 MEPKO  MERMEREN F.H.L. (EAM) 2 50 8.000
94 MIN  MINERVA (KA) 5 50 8.000
95 MAZ  MLS NAHPO®OPIKH (KO) 48 50 8.000 &)
96  MONTA  BAPBEPHS N. - MODA BAGNO (KO) 13 50 8.000
97 MOTO  MOTOAYNAMIKH (KO) 16 50 8.000
98  MOYZK  MOYZAKHS (KA) 31 50 8.000
99 MOYAT  MULTIRAMA (KO) 84 84 13.440
100 MMENK  MMENPOYMIH X. & YIOS (KO) 28 50 8.000
101 MATK  MMHTPOS SYMMETOXIKH (KO) 11 50 8.000

102 NAKAZ  NAKAZ MOYZIKH (KO) 2 50 8.000
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EAAXIZTH
YMBOAO ANAKOINQZIMH
A/A " METOXHE METOXH MOZOTHTA
METOXQN

103 NAYN  KAQS/TTA NAYTIAKTOY (KA) 14

104 NAYT  NAYTEMIOPIKH (KO) 15
105  NEQPZ  NEQPION (KO) 17
106 NIOYZ  EIAHZEO®QNIKH EAAAT (KO) 164
107 ZYAK  SYAEMIOPIA (KO) 15

108 OAM  OAI (KO) 45
109 NAIP  MAIPHS MAASTIKQN (KO) 10

110 NAPN  MAPNASS03 (KO) 137
111 MAZAA  PASAL AE. (KO) 32

112 NEA  MEIPAIQZ AEEAM (KO) 330
113 METPO  METPOMOYAOS METPOS (KO) 28

114  MHFAZ  [HrAZOS EKAOTIKH A.E. (KO) 110
115 NAA@®  MAASTIKA OPAKHE (KO) 60

116 MAAKP  TAASTIKA KPHTHE (KO) 9

117  NPO®  PROFILE (KO) 35
118 PEB  PEBOIA (KO) 49
119  PIAKE  RILKEN (KO) 19
120 PINTE  RIDENCO (KO) 24
121 ZAIKA  CYCLON EAAAS (KO) 42
122 TAPAN  SAPANTOMOYAOS KYA/MYAOI (KO) 3

123 ZATOK  SATO AE (KO) 166
124 ZENO  SEAONTA (KO) 182
125  ZENTP  CENTRIC MOAYMEZA (KO) 472
126 ZIAMA  SIAMA (KO) 20
127  EMEIZ  SPACE HELLAS (KO) 17
128 INYP  SMYPOY ArP. OIK. (KO) 16

129  TEKAO  TEXNIKES EKAOSEIZ (KO) 15

130  TENEPI  TEPNA ENEPIEIAKH (KO) 156
131 TZKA  TZIPAKIAN MPO®IA (KA) 6

132 THAET  THAETYMOZ (KO) 47

133 YAAKO  YALCO - KQNSTANTINOY (KA) 15
134 ®IEP  OIEPATE= (KO) 9

135  ®AEZ0  FLEXOPACK (KO) 15

136 XAIAE  XATAEMENOE (KO) 9

137 XKPAN  XATZHKPANIQTH E. YIOI (KO) 6

STAOMIEMENH @ EAAXIZTH @ E
EAAXIZTH HMEPHZIA &
ANAKOINQSIMH m
NOZOTHTA =
NOZOTHTA METOXQN =
METOXQN
50 8.000
50 8.000
50 8.000
164 26.240
50 8.000
50 8.000
50 8.000
137 21.920
50 8.000 ®)
330 52.800
50 8.000
110 17.600
60 9.600
50 8.000
50 8.000 @)
50 8.000 ©)
50 8.000
50 8.000
50 8.000
50 8.000
166 26.560
182 29.120
472 75.520 @)
50 8.000
50 8.000
50 8.000
50 8.000
156 24.960
50 8.000
50 8.000
50 8.000 @)
50 8.000
50 8.000
50 8.000
50 8.000
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EAAXISTH zTAgrAI)’(::"zFr':H @ EAAXIETH @ E
on TS wow  Mwoemw SCN,, e
METOXQN 'L‘E_%Tx':;r; METOXQN n
1 AAAK20 ALPHA ETF FTSE ATHEX 20 55 55 8.800 3)

ZHMEIQZEIZ

(2): 'Exel \ngBei unown n anogpaon Ap. 2 (17.7.2008) Tou A Tou X.A 0Mou «... TN nepinTwaon nou n EAMKA eivar pikpoTepn Tou 50, wg EAMKA opileTal
To 50, eV OTN NEPINTWON KATa Tnv onoia n EAMKA eival yeyahUTepn Tou 2000, w¢ EAMKA opileTtal To 2000.

(2): H EAayion Huepnpia Moootnta Metoxwv (E.H.MM.) opileTal wg 160 popég Tnv EAMNKA (3nAadr EHIM = 160 * EATMKA).

(3): MeTOXEC e napoxr unnpeciav EidikoU AianpaypaTeuTn) kal EidikoU SupBoUAou aTtnv évapén Tou HuepoAoyiakoU Tpiurvou





